

URTARRILA 2018

AZSK GUZTIETAKO JARDUEREN EGITARAUA



Txokoa: "Creamos nuestra radionovela"
Kontsultatu AZSKetan.

ARANBIZKARRA

1

ASTELEHENA

Albiste taula.

Hilabete osoan zehar. Informazio gehiago AZSKetan.

LANDAZURI

Txokoa: denon artean puzzle bat

Lekua: lehenengo solairua.

LANDAZURI

Txokoa: denon artean puzzle bat

Lekua: elkartze aretoa.

SAN PRUDENTZIO

Albiste taula.

Hilabete osoan zehar.

SAN PRUDENTZIO

Izen ematea: musa eta tutea

Noiz arte: urtarrilak 8.

JUDIMENDI

10:00 **Txokoa:** denon artean puzzle bat

Lekua: lehen solairua.

HERRANDARRAK

10:00 **Erakusketa:** "Y tú, qué miras?"

Lekua: lehen solairua. Sarrera librea, lekuak bete arte.

HERRANDARRAK

10:00 **Txokoa:** denon artean puzzle bat

Sarrera librea, lekuak bete arte.

SAN KRISTOBAL

2

ASTEARTEA

Erakusketa: "Paisajes, marinas, flores y óleos"

Noiz arte: otsailak 2. Antolatzailea: José María Abecia.

ARANA

Txokoa: puzzlea

ARANBIZKARRA

Txokoa: puzzlea

TXAGORRITXU

Lehiaketa: "Autonomías"

JUDIMENDI

Txokoa: zure liburua utzi

Hilabete osoan zehar. Kontsultatu AZSKetan.

ARANBIZKARRA

Txokoa: denon artean puzzle bat

PILAR

10:00 **Lehiaketa:** igarkizuna

Noiz arte: urtarrilak 31ra arte.

ARRIAGA-LAKUA

10:00 **Txokoa:** "Recetas saludables para una alimentación equilibrada"

Hilabete osoan zehar.

ARIZNABARRA

10:00 **Erakusketa:** "Mujeres de Alava
trabajando:1890/2000"

Sarrera librea, lekuak bete arte.

SAN KRISTOBAL

10:00 **Entrenamendua:** esku pilota eta pala

Asteartero. Izena ematea beharrezkoa da.

ZARAMAGA

10:00 **Txokoa:** puzzle bat denon artean

Hilabete osoan zehar.

ARIZNABARRA

10:30	Gimnasia saioak osasun parkean Asteartero. Lekua: Amurrio plaza.	ZARAMAGA
11:00	Txokoa: puzzle bat denon artean Hilabete osoan zehar.	SANSOMENDI
11:00	Txokoa: asmatu erantzuna Hilabete osoan zehar.	SANSOMENDI
11:45	Gimnasia saioak osasun parkean Noiz arte: 12:45. Asteartero. Sarrera librea, lekuak bete arte.	ABETXUKU
16:00	Txokoa: xakea Asteartero eta ostegunero.	ARANBIZKARRA
17:30	Irakurketa kluba Asteartero.	ARANBIZKARRA
4	OSTEGUNA	
	Zinemara goaz Oraindik zehaztu gabeko filma. Sarrerren salmenta: abenduak 29.	ARRIAGA-LAKUA
	Albiste taula.	ARANBIZKARRA
	Albiste taula. Egunak: urtarrilaren 4tik 25era arte.	ZARAMAGA
10:30	Gimnasia saioak osasun parkean Noiz arte: 11:30. Ostegunero. Sarrera librea, lekuak bete arte.	KOROATZEA
11:45	Gimnasia saioak osasun parkean Ostegunero.	PILAR
17:00	Piztu zure auzoa: ibilbide seguruak Ostegunero.	LANDAZURI
5	OSTIRALA	
	Erakusketa: "Dibujo e iniciación a la pintura" Idazlea: Miguel Blanco. Noiz arte: urtarrilak 31.	KOROATZEA
	Txokoa: igarkizuna asmatu	ARANBIZKARRA
	Txokoa: autorea asmatu Kontsultatu AZSKetan. Zozketa: urtarrilak 19.	ZARAMAGA
12:00	Goazen ibiltzera: ibilbide seguruak Ostiralero. Noiz arte: 13:00.	LANDAZURI
16:30	Gimnasia saioak osasun parkean Ostiralero. Lekua: Agurain kalea.	ZARAMAGA
8	ASTELEHENA	
	Txokoa: asteko igarkizuna	SAN PRUDENTZIO

	Erakusketa: argazkiak "Brozas en imágenes por Maryge" Noiz arte: urtarrilak 31.	ABETXUKU
	Zinemara goaz Sarreraren salmenta: urtarrilak 5. Ordua: 16:00.	KOROATZEA
	Txokoa: asmakizunak Noiz arte: urtarrilak 30.	TXAGORRITXU
	Txokoa: asteko igarkizuna Informazio gehiago AZSKetan.	LANDAZURI
10:00	Goazen ibiltzera Astelehenero.	ZARAMAGA
10:30	Gimnasia saioak osasun parkean Egunak: urtarrilak 8,15, 22 eta 29.	ARANA
12:00	Txokoa: astelehen musikalak. "Bere musikaren bitartez ezagutzen diren filmak" Sarrera libre, lekuak bete arte.	ZARAMAGA
12:15	Goazen ibiltzera: ibilbide Seguruak. Astelehenero.	PILAR
17:00	Txokoa: xakea Astelehenero.	ARANA
9	ASTEARTEA	
20:00	Astearte musikalak: "Udasoinu Barroco" Izena ematea beharrezkoa da.	SAN PRUDENTZIO HERRANDARRAK LANDAZURI
10	ASTEAZKENA	
10:30	Gimnasia saioak osasun parkean Jardueraren egunak: urtarrilak: 10,17, 24 eta 31. Ordua: 10:30.	SAN KRISTOBAL
11:00	Harrera-bilera Kontsultatu AZSKetan.	JUDIMENDI ABETXUKU
11:00	Izen ematea: kontzertu pedagogikoa "Nuestros compositores" Jardueraren eguna: otsailak 1. Lekua: Ibaiondo Gizarte Etxea. Ordua: 11:00	ARRIAGA-LAKUA
11:05	Harrera-bilera Izena ematea beharrezkoa da.	ARANBIZKARRA
11:30	Harrera-bilera Informazio gehiago AZSKetan.	SAN KRISTOBAL
17:00	Piztu zure auzoa Ibilbide Seguruak. Asteazkenero.	PILAR
11	OSTEGUNA	
	Pasiera osasuntsua: "Río Zadorra en Gamarra" Antolatzailea: Olarizuko osasun sare komunitarioa.	SAN KRISTOBAL

10:00	Harrera-bilera Informazio gehiago AZSKetan.	HERRANDARRAK
11:00	Harrera-bilera Informazio gehiago AZSKetan.	KOROATZEA ARRIAGA-LAKUA ARANA
11:00	Harrera-bilera Izena ematea beharrezkoa da.	ZARAMAGA
13:00	Albiste taula. Kolaboratzailea: ibilketa nordikoa lantegia.	ARRIAGA-LAKUA
16:00	Goazen ibiltzera: "Marcha Nórdica" Izena ematea beharrezkoa da.	ARANBIZKARRA
16:30	Bisitaldi kulturala: Arabako Arte Ederren Museoa Izena ematea beharrezkoa da.	ZARAMAGA
12	OSTIRALA	
10:30	Gimnasia saioak osasun parkean Egunak: urtarrilak 12, 19 eta 26	ARIZNABARRA
16:30	Dantza plaza Egunak: urtarrilak 12 eta 26. Ostirala. Kontsultatu AZSKetan.	ARANBIZKARRA
17:00	Bilera: inauteriak Izena ematea beharrezkoa da.	HERRANDARRAK
18:00	Bilera: inauteriak Izena ematea beharrezkoa da.	ARANA
18:00	Proiektzioa: "Truman" Izena ematea beharrezkoa da. Lekua: lehenengo solairua.	LANDAZURI
18:15	Proiektzioa: "Yo confieso" Izena ematea beharrezkoa da.	SAN PRUDENTZIO
18:15	Proiektzioa: "Todo sobre mi madre" filma Izena ematea beharrezkoa da.	ARIZNABARRA
18:15	Proiektzioa: Umorezko filmen zikloa; " Zer egiten dugu seme-alabekin?", Pedro Lazaga, 1967 Izena ematea beharrezkoa da.	ARANBIZKARRA
18:30	Dantzaldia Sarrera librea, lekuak bete arte.	ZARAMAGA
13	LARUNBATA	
18:30	Dantzaldia: Sandino Sarrera librea, lekuak bete arte.	ARANBIZKARRA
15	ASTELEHENA	
	Zinemara goaz Sarreren salmenta: urtarrilak 12.	LANDAZURI
	Izen ematea: erakusketa "Las fotos de mi pueblo" Noiz arte: urtarrilak 31.	ABETXUKU

17:30	Txapelketa: musa eta tutea Noiz arte: urtarrilak 18.	JUDIMENDI
18:00	Bingoa Izena ematea beharrezkoa da.	TXAGORRITXU
18:30	Bingoa Sarrera librea, lekuak bete arte.	SAN PRUDENTZIO
16	ASTEARTEA	
	Zinemara goaz Sarreraren salmenta: urtarrilak 12. 16:00.	ZARAMAGA
10:00	Hiriko bainuetxea: Sarreraren salmenta: Txagorritxuko AZSK.	TXAGORRITXU
11:30	Txokoa: beste kulturekin partekatutako irakurgaiak. Izena ematea beharrezkoa da.	ZARAMAGA
17:00	Txapelketa: igela Izena ematea beharrezkoa da.	KOROATZEA
18:00	Hitzaldia: "La participación de las mujeres en el desarrollo de Vitoria: Las damas de hierro" Izena ematea beharrezkoa da. Kontsultatu AZSKetan. Erakusketaren inguruko jarduera.	SAN KRISTOBAL
18:00	Bingoa Lekua: lehenengo solairua.	LANDAZURI
18:15	Mintegia: Erorketa prebentzioa Jardueraren egunak: urtarrilak 16 eta 23. Izena ematea beharrezkoa da.	TXAGORRITXU
18:30	Bingoa Izena ematea beharrezkoa da.	SANSOMENDI
20:00	Astearte musikalak: "Jorge Navas, piano"	SAN PRUDENTZIO LANDAZURI HERRANDARRAK
17	ASTEAZKENA	
	Zinemara goaz Sarreraren salmenta: urtarrilak 12. Ordua: 16:00.	ARANBIZKARRA
10:00	Hiriko bainuetxea: "Atlas" Sarreraren salmenta: Pilarreko AZSK.	PILAR
17:00	Zinemara goaz Sarreraren salmenta: urtarrilak 12. Ordua: 16:30.	PILAR
18:00	Bingoa Izena ematea beharrezkoa da. Noiztik: urtarrilak 2.	ARRIAGA-LAKUA
18:15	Bingoa Izena ematea beharrezkoa da.	ARIZNABARRA
18:30	Bingoa Izen-ematea: urtarrilak 10.	ABETXUKU

18

OSTEGUNA

	Zinemara goaz Sarreraren salmenta: urtarrilak 12. Ordua: 16:00.	SAN KRISTOBAL
16:00	Goazen ibiltzera Jardueraren egunak: urtarrilak 18 eta 25. Izena ematea beharrezkoa da.	ARANBIZKARRA
17:00	Saio praktikoa: "Crea tu disfraz de carnaval" Ostegunero. Desfilearen eguna: otsailak 9.	ZARAMAGA
18:00	Bingoa Izen-ematea: urtarrilak 12.	KOROATZEA
18:15	Mintegia: "Prevención de Caídas" Egunak: urtarrilak 18 eta 25. Izena ematea beharrezkoa da.	PILAR
18:30	Hitzaldia: "Cuatro cosas a tener en cuenta antes de ir al museo de Bellas Artes" Izena ematea beharrezkoa da.	ARANBIZKARRA

19

OSTIRALA

12:00	Solasaldia: Lekua: irakurgela.	HERRANDARRAK
12:10	Bilera: inauteriak Izena ematea beharrezkoa da.	SAN KRISTOBAL
12:30	Mintegia: Chi kung Sarreraren salmenta. Jardueraren egunak: urtarrilak 19 eta 26 eta otsailak 2.	JUDIMENDI
17:30	Saio praktikoa: Agate Deuna abesbatza Izena ematea beharrezkoa da.	ARANA
18:00	Hitzaldia: "Cómo aumentar mi bienestar emocional" Izena ematea beharrezkoa da.	SANSOMENDI
18:00	Bingoa Izena ematea beharrezkoa da.	ARANBIZKARRA
18:00	Zozketa: igarkizuna asmatu Kontsultatu AZSKetan.	ARANBIZKARRA
18:15	Adin guztientzako zinema: "Kung Fu Panda" Izena ematea beharrezkoa da.	ZARAMAGA
18:30	Dantzaldia: "Pais" Sarrera librea, lekuak bete arte.	HERRANDARRAK
19:15	Emanaldia: Adurtzako otxotea Sarrera librea, lekuak bete arte. Lekua: elkartze aretoa.	SAN KRISTOBAL

22

ASTELEHENA

	Zinemara goaz Sarreraren salmenta: urtarrilak 18. Ordua: 17:00.	ABETXUKU
--	---	----------

	Albiste taula. Antolatzailea: Kultura Orokorra Tailerrak.	PILAR
	Albiste taula. Antolatzailea: Argi izan burua tailerra.	TXAGORRITXU
12:00	Txokoa: partekatutako irakurgaiak Sarrera librea, lekuak bete arte.	ZARAMAGA
18:00	Hitzaldia: "Nutrición: Riesgos y beneficios de la sal y el azúcar" Izena ematea beharrezkoa da.	SAN PRUDENTZIO
18:00	Proiektzioa: zarzuela-foruma: "Alma de Dios" Izena ematea beharrezkoa da.	ARANA
18:30	Aurkezpena: "Pétalos transparentes", liburua. Lekua: beheko solairua. Idazlea: Aurora Nieva. Sarrera librea, lekuak bete arte.	HERRANDARRAK
23	ASTEARTEA	
18:00	Saio praktikoa: "Enraizamiento energético" Sarreraren salmenta.	ARIZNABARRA
18:15	Proiektzioa: "Señor, dame paciencia" filma Izena ematea beharrezkoa da.	ZARAMAGA
20:00	Astearte musikalak: "Ensemble Zaire" Izena ematea beharrezkoa da.	LANDAZURI HERRANDARRAK SAN PRUDENTZIO
24	ASTEAZKENA	
	Zinemara goaz Oraindik zehaztu gabe.	JUDIMENDI
17:00	Zinemara goaz Sarreraren salmenta: urtarrilaren 19. Ordua: 16:30.	TXAGORRITXU
17:30	Bingoa Izena ematea beharrezkoa da.	PILAR
18:00	Proiektzioa: "La descarriada" filma Izena ematea beharrezkoa da.	SANSOMENDI
18:30	Kontzertua: Gasteizko Jesús Guridi kontserbatorio talde instrumentalak Sarrera librea, lekuak bete arte.	ZARAMAGA
25	OSTEGUNA	
	Zinemara goaz Sarreraren salmenta: urtarrilak 19. Ordua: 16:00.	HERRANDARRAK
10:30	Bisitaldi gidatua: Euskal Poliziaren Museoa Arkauten Sarreraren salmenta: urtarrilak 9.	KOROATZEA

11:00	Hiriko bainuetxea: Atlas Izena ematea beharrezkoa da.	LANDAZURI
11:00	Izen ematea: Opera: entsegu orokorra "Salomé" Sarrerren salmenta. Jardueraren eguna: otsailak 15. Lekua: Euskalduna Jauregia (Bilbo).	
11:30	Bisitaldi kulturala: Arabako Arte Ederren Museoa. Sarrerren salmenta.	ARANBIZKARRA
26	OSTIRALA	
10:30	Hiriko bainuetxea: Atlas Izena ematea beharrezkoa da.	SAN KRISTOBAL
10:30	Bisitaldi kulturala: pintura erakusketa: "Díaz de Olano" Sarrerren salmenta: Txagorritxu AZSK. Lekua: Arte Ederren Museoa.	TXAGORRITXU
17:30	Proiektzioa: Izena ematea beharrezkoa da. Noiztik: urtarrilak 10. Oraindik zehaztu gabeko filma.	ARRIAGA-LAKUA
18:00	Proiektzioa: "El cuarto ángel" Izena ematea beharrezkoa da. Lekua: lehenengo solairua.	LANDAZURI
18:30	Bingo Izena ematea beharrezkoa da.	ARANA
18:30	Dantzaldia Sarrera librea, lekuak bete arte.	KOROATZEA
27	LARUNBATA	
18:15	Proiektzioa: "El gran Torino" filma Izena ematea beharrezkoa da.	ARIZNABARRA
19:00	Emanaldia: Divertimentos Antzerkia "El picnic" Sarrerren salmenta. Lekua: Aldabe gizarte etxeko ekitaldi-aretoa.	SAN PRUDENTZIO
29	ASTELEHENA	
	Izen ematea: inauterietako desfilea Noiz arte: otsailak 9. Jardueraren eguna: otsailak 13.	ABETXUKU
	Zinemara goaz Sarrerren salmenta: urtarrilak 26. Ordua: 16:00.	SAN PRUDENTZIO
18:00	Hitzaldia: "Ictus" Lekua: lehenengo solairua. Izena ematea beharrezkoa da.	LANDAZURI
18:15	Mintegia: "Prevención de caídas" Izena ematea beharrezkoa da. Jardueraren egunak: urtarrilak 29 eta 31.	ARANA
18:15	Emanaldia: antzerkia: "Mi tía y sus cosas" Izena ematea beharrezkoa da.	TXAGORRITXU

30

ASTEARTEA

Zinemara goaz

Sarrereren salmenta: urtarrilak 26. Ordua: 17:00.

SANSOMENDI

Zinemara goaz

Sarrereren salmenta: urtarrilak 26. Ordua: 16:30.

ARIZNABARRA

18:00 **Zine-foruma:** "El exótico hotel Marygold"

Izena ematea beharrezkoa da.

HERRANDARRAK

18:15 **Hitzaldia:** "Mi viaje por Israel: Tierra Prometida" Izena ematea beharrezkoa da.

PILAR

18:15 **Proiekzioa:** zarzuela: "La alegría de la huerta"

Izena ematea beharrezkoa da.

ARANBIZKARRA

20:00 **Astearte musikalak:** "Cuarteto Martinu"

Izena ematea beharrezkoa da.

SAN PRUDENTZIO
LANDAZURI
HERRANDARRAK

31

ASTEAZKENA

16:30 **Bisitaldi gidatua:** pinturako tailerra, zeramika eta emakumeentzako elkarte taldea

Izena ematea beharrezkoa da.

TXAGORRITXU

18:30 **Bingoa**

Izen-ematea: urtarrilak 22.

SAN KRISTOBAL

OTSAILA

1

OSTEGUNA

18:15 **Emanaldia:** zinema mutua zuzeneko musikarekin « La quimera de oro»

Izena ematea beharrezkoa da.

PILAR

Arrazoi teknikoengatik egitarau hau alda daiteke.**▶ Egitarau osoa dago eskuragarri hementxe:**www.vitoria-gasteiz.org/azs